

ENP Holding ApS

Richard Mortensens Vej 79, 5. 4
2300 København S
CVR-nr. 31 49 98 52

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Eilif Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ENP Holding ApS Richard Mortensens Vej 79, 5. 4 2300 København S
	CVR-nr.: 31 49 98 52 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Eilif Nørgaard, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Ensured ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere anpartar og aktier, at drive investeringsvirksomhed eller at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.375 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.671 kr. mod 794.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.375	-6.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	805.000
Andre finansielle indtægter	53.516	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.470	-3.192
Resultat før skat	23.671	794.933
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	23.671	794.933
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	677.133
Disponeret fra overført resultat	-276.329	0
Disponeret i alt	23.671	794.933

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.972	188.972
Tilgodehavender i alt	183.972	188.972
Andre værdipapirer og kapitalandele	833.520	0
Værdipapirer i alt	833.520	0
Likvide beholdninger	136.181	1.058.830
Omsætningsaktiver i alt	1.153.673	1.247.802
Aktiver i alt	1.158.673	1.252.802

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	727.423	1.003.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Egenkapital i alt	1.152.423	1.246.552
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Passiver i alt	1.158.673	1.252.802

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	326.619	0	451.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	677.133	117.800	794.933
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.003.752	117.800	1.246.552
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-276.329	300.000	23.671
	125.000	727.423	300.000	1.152.423

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	5.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-45.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	1.003.752	326.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-276.329</u>	<u>677.133</u>
	<u>727.423</u>	<u>1.003.752</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>833.520</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>833.520</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>41.195</u>
